Separazione dell’acqua
e filtrazione dell’aria
compressa ad
alta efficienza
Serie GDF e gamma GDWS
Soluzioni innovative per la
purificazione dell’aria compressa
SOSTENIBILE

filtranti è mantenere la qualità dell’aria
specifica, l’efficienza del sistema e una bassa
caduta di pressione. Pertanto, dovrebbero
essere sostituiti ogni 12 mesi.”
Separatori di condensa – Gamma GDWS
Pressofusione
Corpo
Modello
separatore
Dimensioni
connessione
Portata Pressione max. Dimensioni (mm) Peso
m³/min cfm bar psi P A kg
GDWS005 ³/₈" 0,50 18 17 250 76 175 0,6
GDWS007 ½" 0,66 23 17 250 76 175 0,6
GDWS018 ¾" 1,8 64 17 250 98 230 1,2
GDWS040 1" 4,0 141 17 250 129 268 2,2
GDWS085 1 ½" 8,5 300 17 250 129 268 2,1
GDWS170 2" 17,0 600 17 250 170 467 5,1
GDWS380 3'' 38,0 1342 17 250 205 548 20,0
Filtri dell’aria compressa - Serie GDF
Pressofusione
Corpo
Modello
separatore Grado Dimensioni
connessione
Portata Pressione max. Dimensioni (mm) Peso
m³/min cfm bar psi P A kg
GDF005 V, G, H, P ³/₈” 0,5 18 17 250 76 225 0,55
GDF007 V, G, H, P ½” 0,7 24 17 250 76 225 0,55
GDF013 V, G, H, P ¾” 1,3 44 17 250 98 280 1,07
GDF018 V, G, H, P ¾” 1,8 65 17 250 98 280 1,09
GDF025 V, G, H, P 1" 2,5 88 17 250 129 319 2,06
GDF032 V, G, H, P 1" 3,2 112 17 250 129 319 2,06
GDF038 V, G, H, P 1" 3,8 135 17 250 129 319 2,06
GDF067 V, G, H, P 1 ½” 6,7 235 17 250 129 409 2,36
GDF082 V, G, H, P 1 ½” 8,2 288 17 250 129 409 2,36
GDF100 V, G, H, P 2" 10,0 353 17 250 170 518 5,2
GDF0133 V, G, H, P 2" 13,3 471 17 250 170 518 5,24
GDF0167 V, G, H, P 2" 16,7 589 17 250 170 518 5,26
GDF0200 V, G, H, P 3" 20,0 706 17 250 205 600 9,31
GDF0260 V, G, H, P 3" 26,0 918 17 250 205 700 10,69
GDF0305 V, G, H, P 3" 30,5 1077 17 250 205 700 10,69
GDF0383 V, G, H, P 3" 38,3 1354 17 250 205 930 13,7
GDF0450 V, G, H, P 3" 45,0 1589 17 250 205 930 13,7
Flangiato
Corpo
Modello
separatore Grado Dimensioni
connessione
Portata Pressione max. Dimensioni (mm) Peso
m³/min cfm bar psi P A kg
GDF0128F V, G, H, P DN50 12,8 453 16 232 285 500 8
GDF0220F V, G, H, P DN65 22,0 777 16 232 285 690 11
GDF0350F V, G, H, P DN80 35,0 1236 16 232 340 880 16
GDF0466F V, G, H, P DN100 46,7 1648 16 232 485 1264 125
GDF0700F V, G, H, P DN125 70,0 2472 16 232 630 1274 196
GDF0950F V, G, H, P DN150 95,0 3355 16 232 630 1384 210
GDF1250F V, G, H, P DN150 125,0 4414 16 232 676 1434 264
GDF1550F V, G, H, P DN150 155,0 5474 16 232 724 1503 314
GDF1833F V, G, H, P DN200 183,3 6474 16 232 724 1503 320
GDF2366F V, G, H, P DN200 236,7 8358 16 232 885 1565 530
GDF3316F V, G, H, P DN250 331,7 11713 16 232 950 1573 670
GDF5166F V, G, H, P DN300 516,7 18246 16 232 1050 1702 1083
•           Garanzia di prestazioni ottimali
•      Qualità dell’aria sempre conforme
agli standard internazionali
Vantaggi della sostituzione annuale degli elementi filtranti
•      Protezione dei processi, del personale e delle apparecchiature a valle
•           Costi di esercizio ridotti
•      Incremento di reddittività e produttività
•           Sicurezza e tranquillità
7
Dati tecnici
Separatori di condensa – Gamma GDWS
Flangiato
Corpo
Modello
separatore
Dimensioni
connessione
Portata Pressione max. Dimensioni (mm) Peso
m³/min cfm bar psi P A kg
GDWS0400 DN100 40 1413 16 232 420 778 40
GDWS0500 DN125 50 1766 16 232 420 784 54
GDWS1100 DN150 110 3885 16 232 524 841 80
GDWS1750 DN175 125 4414 16 232 606 856 116
GDWS2000 DN200 200 7063 16 232 657 848 156
Alta
Temperatura
Modello
separatore Grado Dimensioni
connessione
Portata Pressione max. Dimensioni (mm) Peso
m³/min cfm bar psi P A kg
GDF005L-HT G, H, P ³/₈” 0,5 17 17 250 76 552 0,55
GDF007L-HT G, H, P ½” 0,7 22 17 250 76 552 0,55
GDF013L-HT G, H, P ¾” 1,3 45 17 250 98 606 1,1
GDF018L-HT G, H, P ¾” 1,8 65 17 250 98 606 1,1
GDF025L-HT G, H, P 1" 2,5 88 17 250 129 645 2,1
GDF032L-HT G, H, P 1" 3,2 112 17 250 129 645 2,1
GDF038L-HT G, H, P 1" 3,8 135 17 250 129 645 2,1
GDF067L-HT G, H, P 1 ½” 6,7 235 17 250 129 735 2,4
GDF082L-HT G, H, P 1 ½” 8,2 288 17 250 129 735 2,4
GDF100L-HT G, H, P 2" 10,0 350 17 250 170 844 5,2
GDF0133L-HT G, H, P 2" 13,3 471 17 250 170 844 5,2
GDF0167L-HT G, H, P 2" 16,7 589 17 250 170 844 5,2
GDF0200L-HT G, H, P 3" 20,0 706 17 250 205 1027 9,3
GDF0260L-HT G, H, P 3" 26,0 918 17 250 205 1256 13,7
GDF0305L-HT G, H, P 3" 30,5 1078 17 250 205 1256 13,7
GDF0383L-HT G, H, P 3" 38,3 1354 17 250 205 1256 13,7
GDF0450L-HT G, H, P 3" 45,0 1600 17 250 205 1256 13,7
Filtri per aria compressa - Serie GDF per alte temperature
Per utilizzare i fattori di correzione, moltiplicare la capacità del filtro per il fattore di correzione per ottenere la nuova capacità del flusso del filtro alla pressione di esercizio non standard. Per esempio,
un filtro 190 m³/h che opera a 11 bar ha un fattore di correzione di 1,25. 1,25 x 190 = capacità 237,5 m³/h a 11 bar.
Grado V - Filtrazione carbone attivata